ГЛАВА ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2020 г. № 5

р.п. Екатериновка

	О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального  района Саратовской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33,38  Градостроительного кодекса Российской Федерации, с частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заключения комиссии  по землепользованию и застройке на территории Екатериновского муниципального  района от 27.11.2020 года, руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Комиссии по землепользованию и застройке Екатериновского муниципального района Саратовской области подготовить проект  о внесении изменений в правила землепользования и застройки Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.

      2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Екатериновского  муниципального образования Екатериновского муниципального района для проведения мероприятий, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ согласно приложению.
       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет» в течение 10 дней и обнародовать.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                          А.В. Мокров

                                                                             приложение к постановлению

главы Екатериновского

муниципального образования
от 27.11.2020 г.   №  5

Порядок

и сроки проведения мероприятий по внесению изменений в правила

землепользования  и застройки Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1.
	Подготовка проектов  внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Екатериновского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	Декабрь 2020 года

	2.
	Проверка проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки  Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	декабрь 2020 г.

	3.
	Направление проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки  главе Екатериновского муниципального образования
	декабрь 2020 г.

	4.
	Принятие решения главой Екатериновского муниципального образования  о направлении проекта  на Совет депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района для утверждения  или об отклонении проекта и о направлении его на доработку
	В течение 10 дней после представления проекта

	5.
	Опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Екатериновского  муниципального района, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования
	После принятия решения об утверждении